
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 786/2014 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia dotacji w roku 2014 dla szkoły niepublicznej dla dorosłych 
prowadzonej przez pana Pawła Dziobę 

Na podstawie art. 90 ust 3 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz uchwały nr 155/XXV/2012 
z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej uchwałą nr 182/XXVIII/2013 z dnia 26 marca 2013 r. 
Rady Powiatu we Wrześni uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną kwotę dotacji w roku 2014 na jednego ucznia szkoły niepublicznej 

dla dorosłych o nazwie: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Miłosławiu prowadzonej 

przez pana Pawła Dziobę w wysokości 76,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

STAROSTA 

r 


